

## ECHIPAMENTE TERMICE SI INSTALATII AFERENTE

I.D.: 40042545

Data publicarii 06.11.18 Coduri CPV 39715210-2

Pretul estimativ: 37.756,05 RON - 37.756,05 RON

Descriere: ADAPTOR 15-1/2" EXT 16.0000 1.85 ADAPTOR 15-1/2" INT 6.0000 1.85 ADAPTOR 18-1/2" EXT 36.0000 2.52 ADAPTOR 18-1/2" INT 8.0000 2.65 ADAPTOR 28-1" EXT 12.0000 7.20 ADAPTOR 28-1" INT 10.0000 7.20 BRATARA PLASTIC 15/2 10.0000 0.35 BRATARA PLASTIC 18/2 25.0000 0.50 BRATARA PLASTIC 22/2 30.0000 1.00 BRATARA PLASTIC 28/2 35.0000 1.80 CAZAN ARCA POCKET 28 KW 2.0000 2,857.14 CAZAN ARISTON CLAS ONE 24 1.0000 2,563.03 COSITOR 3 ARMACK 6.0000 37.81 COT CUPRU 15/90 20.0000 0.96 COT CUPRU 15/90 I-E 10.0000 1.70 COT CUPRU 18/90 10.0000 2.10 COT CUPRU 18/90 I-E 10.0000 2.70 COT CUPRU 22/90 16.0000 4.90 COT CUPRU 22/90 I-E 8.0000 5.20 COT CUPRU 28/90 20.0000 8.80 COT CUPRU 28/90 30.0000 8.80 COT CUPRU 28/90 I-E 10.0000 9.60 COT CUPRU 28/90 I-E 2.0000 9.60 COT NEGRU 3/4" I-E 6.0000 2.50 COT NEGRU 3/4" I-I 10.0000 2.50 CURBA CUPRU 15/45 6.0000 3.00 CURBA CUPRU 15/45 I-E 6.0000 3.00 CURBA CUPRU 18/45 6.0000 3.50 CURBA CUPRU 18/45 I-E 6.0000 3.50 CURBA CUPRU 22/45 6.0000 4.80 CURBA CUPRU 22/45 I-E 6.0000 4.80 CURBA CUPRU 28/45 8.0000 7.50 CURBA CUPRU 28/45 I-E 12.0000 7.50 CURBA CUPRU 28/45 I-E 8.0000 7.50 DETENTOR RADIATOR COLTAR 1/2" 22.0000 12.50 FILTRU DE PURITATE Y 1" 1.0000 28.00 FILTRU DE PURITATE Y 1" 2.0000 28.00 FILTRU DE PURITATE Y 3/4" 1.0000 16.47 MANOPERA MONTAJ 1.0000 11,764.71 MUFA CUPRU 15 10.0000 0.85 MUFA CUPRU 18 10.0000 1.10 MUFA CUPRU 22 10.0000 1.80 MUFA CUPRU 28 4.0000 3.30 MUFA CUPRU 28 15.0000 3.30 NIPLU ALAMA 1" 4.0000 5.10 NIPLU NEGRU 3/4" 10.0000 2.20 PANZA CURATIRE CU